
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 / 09.03    (08/2004/Do) PI5-4219.DOC

Popis

RENOLIT FWA 160 je lithné plastické mazivo na bázi
ropného oleje, konzistence NLGI 2, odolné vůči stár-
nutí a zamezující korozi.

Použití

RENOLIT FWA 160 se používá jako víceúčelové
plastické mazivo a jako mazivo na mazání valivých a
kluzných ložisek všech druhů.

Přednosti

• víceúčelové plastické mazivo,
• dobrá antikorozní ochrana,
• odolnost vůči stárnutí,
• dobré utěsňovací účinky.

RENOLIT  FWA 160 PI 5-4219

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
K 2 K-20 DIN 51 502Označení - ISO-L-X-BCEA 2 ISO 6743-9

Barva - béžová -
Zahušťovací prostředek - lithné mýdlo -
Bod skápnutí °C > 180 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265 - 295 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Antikorozní účinky na oceli, (metoda Emcor) stupeň koroze 0 a 0 DIN 51 802
Korozní účinky na mědi stupeň koroze 1 - 100 DIN 51 811
Chování vůči vodě stupeň hodnocení 1 - 90 DIN 51 807-1
Protlačitelnost při + 20 °C hPa < 75

při  - 20 °C hPa < 450
DIN 51 805

Oxidační stabilita, úbytek tlaku hPa < 300 DIN 51 808
Rozsah provozních teplot °C - 20 až + 120 DIN 51 825


